Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза Петра Акимовича Рубанова»

ПРИКАЗ

г. Черногорск

17.05.2022                                                                                                                    № 237

О приостановке работы учреждения

        Руководствуясь приказом Городского управления образованием администрации города Черногорска от 13.05.2022 года № 835 «О приостановке  работы  образовательных организаций»,
       п р и к а з ы в а ю:

      1.Приостановить работу  Муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского Союза  Петра Акимовича Рубанова» и филиалов: школа № 6, школа № 13  18.05.2022 года.
     2.Учителям предметникам организовать 18.05.2022 года электронное обучение.
     3.Приостановить 19.05.2022 года работу пищеблока в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Героя Советского  Союза Петра Акимовича Рубанова» и филиалах:  школе № 6, школе № 13.
      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
Jupexrop T.I1.bonsmakosa